令和５年１２月吉日

水処理設備ご担当者様

水都工業株式会社

年末年始休暇のご案内

  拝啓、師走の候、貴社におかれましては益々御隆昌の段、大慶に存じます。

  平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

    さて、首記の件、下記のとおり御案内いたしますので、よろしくお取り

  計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

年末年始休暇  １２月２９日（金）～ １月４日（木）

※ 休日前後のご注文につきましては、大変混みあうことが予想されますので、

ご注文は可能な限りお早目にお願い申し上げます。

12/20 ～1/12 納品希望のご注文は、12/14 迄にお願いいたします。

(但し 12/29～1/4 の配達はございません)

※  荷物の集中や運送会社からの要請により、遠隔地・着日指定商品の出荷に

制限がある可能性があります。あらかじめご了承ください。

※  休日前後はご注文が重なり、納期の調整をお願いすることもございます。

何卒ご理解とご協力をお願いいたします。